Администрация Ивановского сельсовета

	Дивеевского муниципального района

	Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2018 года

	№  16

	О проведении актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области на 2018 год

	     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Ивановского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  постановляет:
1.     Провести ежегодную актуализацию схемы теплоснабжения  Ивановского сельсовета  на 2018 год.
2.     Утвердить мероприятия по актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  в соответствии с графиком согласно приложению 1.
3.      Утвердить состав комиссии по актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  согласно приложению 2.
4.    Комиссии по разработке схемы теплоснабжения обеспечить сбор сведений, предусмотренных Требования к схемам теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 для представления информации для актуализации схемы теплоснабжения по их запросам.
5.     Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Дивеевского муниципального района  в сети Интернет

	 Глава  администрации                                                            А.Е.Коновалов

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 30 января 2018 года № 16

График мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год
	№ п/п
	Наименование
	Срок выполнения

	1.
	Создание комиссии
	до  01.02.2018

	2.
	Принятие постановления администрации об актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  на 2018 год
	до  01.02..2018

	3.
	Сбор предложений от теплоснабжающих организаций и теплосетевых организаций для актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  на 2018 год
	до 15.02.2018

	4.
	Размещение на сайте проекта актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета на 2018 год
	с  15.02.2018 по 16.03.2018

	5.
	Проведение публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  на 2018 год
	до 22.03.2018

	6.
	Утверждение актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета
	до 29.03.2018

	7.
	Размещение утверждённой схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета на сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет
	до 13.04.2018

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от  30 января 2018 года № 16

СОСТАВ  комиссии по актуализации схемы теплоснабжения Ивановского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год

	Коновалов А.Е.
	–
	 Глава администрации

	 Гайнова В.И.
	 -
	  Инспектор по кадрам

	 Шуина Е.Е.
	–
	 Бухгалтер 1 категории

	 Малыгина Е.В.
	 -
	  Документовед

	 Берёзкин А.А.
	–
	Директор МП «Коммунальник» (по согласованию)